Titus Liuius ab urbe condita: Quæ bina milia æris in annos singulos

singulos penderent.

Hircius in commentarijs. xxx. centenis milibus ponderibus olei in annos singulos mulctat.

T. Liuius ab urbe condita: Vt in singulas horas capite dimittes tuo.

Plancus Cicero. Facere non possum, quin in singulas res, meritâq; tua tibi gratias agam.

¶ IN paucos dies, in duos menses, in quintum annum.

QVod dicunt, pro paucis diebus, pro duobus mēfibus, pro quinto anno: Illi, in paucos dies, in duos menses, in quintum annum dicebant. weynige dagelā. f. tibe maentlanck.

T. Liuius ab urbe condita: Obsidio in loco nudo, atq; inopi uix in paucos dies tolerabilis erat.

Ibidem: In duos menses induciæ factæ.

Idem de bello Punico: Dictatorem in sex menses dixit.

Idem de bello Macedonico: Naues in diem tertium expedi ri iubet.

Ibidem: Conuentum in diem tertium edicit.

Idem ab urbe condita, Ludos, quos Torquatus dictator in quintum annum uouisset.

¶ IN primam diem, in primam horam.

Quod usq; ad eam diem, usq; ad primam horam, ad unum annum, uel pro uno anno: dicunt ueteres, ad eam diem, in primam horam, in annum dicebant.

*bis tot-dem dage  
bis tot-eyner vre*

T. Liuius ab urbe condita: Quorū legibus ad eā diē uiuerēt.

Ibidem: Victoriā quantā nemo ad eam diem pepererat.

Idem de bello Punico: Ad eam diem, ut terra, mariq; rem gereret.

F 2 Ibidem

Ibidem: Quæ bella gesta ad eam diem essent.

¶ AD DIEM. Ad annum.

Quod ad præfixam diem, præordinatam barbare dicunt, ueteres simpliciter Ad diem dicebant. *tot demc daege.*

Cicero Caninio: Quin ad diem decedam.

Idem de finibus bonorum & malorum: An id exploratum cuiq̃ potest esse, quomodo sese habiturum sit corpus, non dico ad annum, sed ad uesperam.

Idem in Verrem: Quâdo ille frumentum quod deberet, nō ad diem dedit?

T. Liuius de bello Punico: Neq̃ frumentum ad diem dari.

¶ IN MILITEM, in capita, in naues.

Quod dicunt, pro quolibet milite, pro quolibet iugero, pro singulis ciuitatibus, pro singulis capitibus, pro singulis nauibus, p̃ singulis peditibus, uel per singulos pedites: Illi ueteres, in militem, in iugerū, in ciuitates, in capita, in naues, & huiusmodi dicebant.

Cicero in Verrem: Describebat censores binos in singulas ciuitates boum.

Varro de re rust. In cētum sues, decem uerres satis esse putant.

Ibidem: Villatico gregi in fundum satis esse duos canes.

Ibidem: Illud ferè omnes in Epiro facimus, ne minus habeamus in centenas oues singulos homines.

Titus Liuius ab urbe condita: Multa quingenu æris in singulas ciuitates imposita.